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COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 12.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Annapar tepmoycanoyHbin PACKVAC FM-3028
LleHa ¢ HOC: 107 242 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN
Mpoun3soauTenbHOCTb, WIT/Yac
MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran
HanonbHbIN
ot 180 no 240
220

25

600

955

1020

95

104.5

ApTukyn: 989859

TepmoycanouHbii annapat PACKVAC FM-3028 npenHasHa4yeH ans ynakoBku NpoayKTOB MUTAHWUS, SNEKTPOHHbIX U
XUMNYECKUX TOBAPOB, UrpyLlek, NeYaTHbIX MaTepuanos, NPON3BOACTBEHHON annapaTypbl 1 APYrovi npoaykKLumm B
TEPMOYCaA04HYI0 MNEHKY Ha NPeanpuAaTUSX NULLEBOI NPOMbIWAEHHOCTW 1 Toproeav. Mogenb ocHaleHa nnasHom
PErynnpoBKO TeMnepaTypbl, BDEMEHW CBAPKM U WNPWHBI MOAAYM MAEHKMN.

OcobeHHOCTH:

e CoBMmelLaeT goyHKLMIO 3ananky 1 TepmMoycankm

OKOHOMHBI pacxop aNneKTpuyecTsa
MoacTpolika K pasnuyHbIM NpoayKTaMm

[noTHoe coennHeHne KPbILWK® TepMoycap,quoM Kamepbl

Twn nnéxku: nonypykas

Matepwan nneHku: nonvmoneduH, MNMBX, nonunponuneH

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

TonwwmHa NNéxku:
o POF: o1 7 0o 37 MKM
o PVC: o1 15 o 25 Mkm

MakcumanbHas BbicoTa npogykrta: 150 Mm

Paamep L-o0b6pasHoro dpopmosatens: 300x280 MM
MakcumanbHbin gnameTp pynoHa nnénku: 300 Mm
MakcumanbHas wuprHa pynoHa nnéxku: 300 mm


/
https://www.complex-trade.ru/cwww.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/termousadochnye-upakovochnye-mashiny/filter/brand-is-packvac/apply/

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


http://www.tcpdf.org

