

**Коммерческое предложение от 12.02.2026****Аппарат термоусадочный PACKVAC FM-3028****Цена с НДС: 107 242 руб.****Артикул: 989859****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	напольный
Производительность, шт/час	от 180 до 240
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.5
Ширина, мм	600
Глубина, мм	955
Высота, мм	1020
Вес (без упаковки), кг	95
Вес (с упаковкой), кг	104.5

Термоусадочный аппарат [PACKVAC FM-3028](#) предназначен для упаковки продуктов питания, электронных и химических товаров, игрушек, печатных материалов, производственной аппаратуры и другой продукции в термоусадочную пленку на предприятиях пищевой промышленности и торговли. Модель оснащена плавной регулировкой температуры, времени сварки и ширины подачи пленки.

**Особенности:**

- Совмещает функцию запайки и термоусадки
- Экономный расход электричества
- Подстройка к различным продуктам
- Плотное соединение крышки термоусадочной камеры
- Тип плёнки: полурукав
- Материал пленки: полиолефин, ПВХ, полипропилен

**Дополнительные характеристики:**

- Толщина плёнки:
  - POF: от 7 до 37 мкм
  - PVC: от 15 до 25 мкм
- Максимальная высота продукта: 150 мм
- Размер L-образного формователя: 300x280 мм
- Максимальный диаметр рулона плёнки: 300 мм
- Максимальная ширина рулона плёнки: 300 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.